Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915 Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск, ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

от 21 марта  2011  года  № 33

О подготовке населенных пунктов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» к весенне-летнему пожароопасному сезону 2011 года

В целях своевременной и качественной подготовки объектов жизнеобеспечения населения и социальной сферы поселения к весенне-летнему пожароопасному периоду 2011 года, руководствуясь ст. 6 и 34 Положения об администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» администрация муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график организационно-технических мероприятий по подготовке к весенне-летнему пожароопасному периоду 2011 года, согласно приложения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» Иванову Л.Н.

Глава администрации МО

«Кокшайское сельское поселение»                                        П.Н. Николаев

                                                                                          Приложение
к постановлению администрации МО «Кокшайское сельское поселение» № 33 от 21.03.2011 г.

ПЛАН-ГРАФИК

организационно-технических мероприятий по подготовке

к весенне-летнему пожароопасному периоду 2011 года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок исполнения

	1.
	На заседании комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечения пожарной безопасности рассмотреть вопрос подготовки к весенне-летнему пожароопасному периоду
	Николаев П.Н.

Руководители учреждений, предприятий
	до 25.03.2011 г.

	2.
	Во всех населенных пунктах поселения провести общие собрания граждан по вопросам подготовки к пожароопасному периоду
	Николаев П.Н.
Иванова Л.Н.
	до 25.03.2011 г.

	3.
	Организовать установку у каждого жилого строения емкости (бочки с водой, огнетушители)
	Председатели ТОС
	до 30.03.2011 г.

	4.
	Произвести разрубки пожароустойчивых опушек на землях, находящихся в ведении поселения
	Николаев П.Н.
Арендаторы лесных площадей
	до 25.03.2011 г.

	5.
	В течение всего пожароопасного сезона контролировать средства связи в населенных пунктах
	Николаев П.Н.
Старший электромонтер Кокшайской АТС Крылов С.В.

 (по согласованию)
	ежедневно